
 
 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace zadavatele veřejné zakázky a zadávacího řízení: 

 

Název zadavatele 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 00066001 

se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov, PSČ: 15021 

zastoupená Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA ředitelem   

Zástupce zadavatele podle  

§ ust. 43 ZZVZ  

 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, 

vložka 29293, se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 

IČO: 024 76 649, pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město,                  

PSČ: 110 00 

Název veřejné zakázky 

 

„III/11826-Kuní“  

 

veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní zadávací 

řízení   

I. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb 
spočívajících v provedení stavby „III/11826-Kuní“. Předmětem díla je oprava silnice č. III/11826, kdy práce 
budou probíhat za úplného uzavření silnice (pokládka ACO). Dojde k částečnému odfrézování stávajícího 
živičného krytu v napojení na navazující komunikace v tl. 5 cm. Následně bude provedeno očištění vozovky, 
spojovací postřik 2x, vyrovnávka 3 cm, pokládka ACO v tl. 5 cm. V konečné fázi vyfrézování a zalití spár v 
napojení. Před zahájením prací dojde k vyřízení návrhu DIO, povolení uzavírky a zajištění ohlášení stavby. 
Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP. 

Předmět veřejné zakázky je uveřejněn na profilu zadavatele:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html 

Zadavatel dne 10. 02. 2021 uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem:  

Údržba silnic s.r.o. IČO: 61681199 se sídlem Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15460995 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 27. 7. 2020 do 13:00 hodin, obdržel nabídky níže uvedených 
účastníků zadávacího řízení:   
 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15460995


 
 
 

Nabídka č. 1: přijata dne 24. 07. 2020 v 13:27:41 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  

ZNAKON, a.s., 

IČO: 26018055, se sídlem č.p. 44, 386 01 

Sousedovice 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.885.008,86 

 

Nabídka č. 2: přijata dne 24. 07. 2020 v 13:59:39 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  

    SWIETELSKY stavební s.r.o., 

 IČO: 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4.204.238,68 

 

 

Nabídka č. 3: přijata dne 27. 07. 2020 v 08:52:32 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  

M - SILNICE a.s., 

 IČO: 42196868, se sídlem   

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.994.859,00 

 

Nabídka č. 4: přijata dne 27. 07. 2020 v 09:27:18 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  

ROBSTAV k.s.,  

    IČO: 27430774, se sídlem   

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.768.340,00 

 

Nabídka č. 5: přijata dne 27. 07. 2020 v 09:29:16 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  

Údržba silnic s.r.o., 

IČO: 61681199, se sídlem   

Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.539.610,00 

 

Nabídka č. 6: přijata dne 27. 07. 2020 v 12:14:19 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 
B E S s.r.o., 

 IČO: 43792553, se sídlem Benešov, Sukova 625, 
PSČ 25601 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.543.995,00 



 
 
 

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  
 
IV. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Zadavatel dne 10.02.2021 uzavřel smlouvu s tímto vybraným dodavatelem:  

 

Údržba silnic s.r.o., 

IČO: 61681199, se sídlem   

Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 

 

Smlouva s vybraným dodavatelem je uveřejněna v registru smluv:  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html 

 

Vybraný dodavatel byl vybrán na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena.   

 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Vybraný dodavatel bude realizovat plnění veřejné zakázky prostřednictvím následujících poddodavatelů:    
 

- Ing. Roman Tichovský, IČO: 45061319, místem podnikání Bezručova 1271, Benešov.   
 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  
 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
 

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
 
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:  
 
Komunikace s dodavateli byla realizována výhradně elektronicky, tj. prostřednictvím profilu zadavatele.  
 
X. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   
 
XI. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 
Irrelevantní – veřejná zakázka je podlimitní, zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení, 
která nemohla být nikterak dělena, a to z důvodu nutnosti zachovat jednotu plnění předmětných stavebních 
prací.       

 
 
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html


 
 
 

XII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.   
 
 
Veřejná zakázka je uveřejněna ve věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2021- 005680. 
 
 
V Říčanech dne 17.02.2021    
             

     _________________________  
          Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA  
                                ředitel      


